[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  11.12.2015                                        №  447
	   с. Песчанокопское

	«О внесении изменений  в Постановление № 373 от 06.12.2015 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных  услуг и работ, оказываемых и выполняемых подведомственным муниципальным учреждением культуры"

Руководствуясь статьей 692 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации Песчанокопского района №119 от 27.02.2015г. «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Песчанокопского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением культуры Песчанокопского сельского поселения «Библиотека Песчанокопского сельского поселения» согласно приложения (приложение № 1).

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры Песчанокопского сельского поселения «Библиотека Песчанокопского сельского поселения» Бабину Н.Н. применять вышеуказанные ведомственные перечни при формировании муниципального задания, начиная с 2016 года.

4.        3. Данное Постановление подлежит обнародованию в «Информационном  бюллетене» и разместить на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением Постановления возложить на директора МБУК ПСП «БПСП» Н.Н. Бабина.

Глава Песчанокопского

сельского поселения                                                                          Ю.Г.Алисов

Постановление вносит:

начальник сектора

экономики и финансов

	Приложение № 1

к Постановлению Главы                                                                                                         Администрации Песчанокопского

сельского    поселения

от 11.12.2015  № 447

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением культуры  Песчанокопского сельского поселения «Библиотека Песчанокопского сельского поселения»

	№ п.п
	Наименование услуги

(работы)
	Реестровый номер услуги (работы)
	Код услуги
	Тип

	1.
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	07011000000000001001101
	070110
	Услуга

	2.
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки

	07013100000000000008101
	070131
	Работа

	3.
	Библиографическая обработка документов и создание каталогов

	07014100000000000007101
	070141
	Работа